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PervnoHasnbHble copeBHOBaHUA MO niaBaHuto MNMepBeHCTBO "AeTckon Sinrm Cubupn'2 atan
Tomck, 3. - 5.4.2025

AuctaHuua 28 JeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb loa poxaeHus 2012 - 2017
05.04.2025 - 14:06 CTapTOoBbI NPOTOKON
Hopmatme MC 12 +: 25.75 / Hopmatus KMC 10 +: 26.55 / HopmaTue | paspsig 9 +: 27.85 / Hopmatus Il paspsig 9 +: 30.55 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 32.55 / HopmaTtus | toH. pa3psg 8 +: 39.55 / Hopmatus Il oH. pa3psg 8 +: 49.55 /

Hopwmartwus Ill toH. pa3psag 8 +: 59.05

Pamunusg, ima r/p KomaHga 3asBoyHoe Bpems
3ansbiB 1 13 20, Noa poxaeHns 2012 - 2014, 14:06

3 Y3IrOPOBA, AnaHa 2013 Tomckass ObnactHas CLUOP 59.50

4 EOVIMKUHA, MonnHa 2014 Bepack n/6 Pacceet 53.54

5 MAKEEBA, uaHa 2013 Tomckas O6nacTtHas CLLUOP 57.11

3annbiB 2 13 20, lN'oa poxaeHusa 2012 - 2014, 14:08

0 XUTHMKOBA, BacunuHa 2012 Tomckas O6nactHas CLUOP 52.00
1 APYEBACOBA, Annca 2014 2wH AcuHO 49.20
2 NBAHOBA, Taucus 2014 Lkona nnasaHua Kposb 46.55
3 KY3HELOBA, BepoHuka 2013 Tomckass ObnactHas CLUOP 45.50
4 TPYHOBA, Mapraputa 2012 Tomckas O6nacTtHast CLLOP 45.00
5 TPYHOBA, Enuzaseta 2012 Tomckas ObnactHas CLUOP 45.00
6 NTOPBYHOBA, Onecs 2013 Tomckas O6bnactHas CLUOP 45.50
7 PAONOHOBA, Hatanbs 2014 Tomckan ObnactHaa CLLUOP 49.00
8 CTYJNIOBA, lNonuHa 2013 Tomckass ObnactHass CLLUOP 51.00

3ansbiB 3 13 20, Noa poxaeHns 2012 - 2014, 14:09

0 PAMEHUEBA, Munocnasa 2012 Lkona nnasaHusa Kposib 44.05
1 XXAPKOBA, Buktopus 2014 1wH Tomckaa ObnacTtHasi CLLOP 43.34
2 OPYITOBA, Enusaseta 2014 Tomckas O6nacTtHast CLLOP 42.50
3 ABATYPOBA, AHacTacusi 2014 2woH YCLU BBC nm B.A. LLleBenesa 41.51
4 NYKbAHOBA, CseTnaHa 2014 ®namuHro Hosocmoéupcek 41.00
5 NNM, KceHus 2014 1woH Tomckas O6nacTtHas CLUOP 41.43
6 BAPAWKWMHA, Aca 2014 lwoH KonbuoBckne Hagexapbl 42.00
7 CEMEHOBA, Mapus 2014 r.OCUHHWKN 43.00
8 NIHATEHKO, TatbsiHa 2013 2w0H AcuHO 43.55
9 AHTUMNUEBA, MNMonuHa 2014 1woH Tomckaa Ob6nacTtHas CLUOP 44.56

3annsiB 4 n3 20, Nog poxaenus 2012 - 2014, 14:11

0 BEHEOWKTOBA, Enusaseta 2013 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP 40.50

1 BANJELIKAA, EkaTepuHa 2013 1lwoH CHEMpion swim 40.00

2 WBEL, AnnHa 2012 2wH YCLU BBC nm B.A. LLeBeneBa 39.91

3 MATLEEBA, PeHnata 2013 Tomckas O6nacTtHast CLLOP 39.50

4 BACWYEHKO, ApuHa 2013 1lwH MKY OO "CW" Nngep" r. pkyTCcK 39.00

5 MEJIbHNYYK, EkaTepuHa 2014 1wH Tomckaa Ob6nacTtHas CLLOP 39.44

6 LIBEHIEP, Coduns 2014 LLikona nnasaHua Kposib 39.77

7 BACW/IbEBA, Bapsapa 2014 2woH YCLU BBC nm B.A. LLeBenesa 40.00

8 CANAXYTANHOBA, AnuHa 2014 1wH Tomckas O6nacTtHas CLUOP 40.10

9 XOOAPWVHA, Bnagucnasa 2014 2wH Tomckaa ObnacTtHasi CLLOP 40.50
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 07.04.2025 8:47 - CtpaHuua 1
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PervnoHasnbHble copeBHOBaHUA MO niaBaHuto MNMepBeHCTBO "AeTckon Sinrm Cubupn'2 atan
Tomck, 3. - 5.4.2025

OucTtaHuusa 28, leBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

3annbiB 5 13 20, N'og poxaenusa 2012 - 2014, 14:12

©CoOoO N~ WNPEFO

KOMbI/TIOBA, NpuHa
®ENOPOBA, Enuzaseta
TPYWWHA, Nnnna
MNONYTAPOBA, Bapsapa
FTOPBYHOBA, Codbs
JEPEBAHKNHA, Bacunuca
MONYAHOBA, VpuHa
CVIMOHOBA, flapbs
CENE3HEBA, Anuca
CYXOBO/JIbCKASA, Bapsapa

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2012
2013
2014
2014

1t0H
1HOH.
1t0H
1toH
11l

1]

1toH
1t0H
I1ItoH

3ansibiB 6 13 20, N'oa poxaeHnsa 2012 - 2014, 14:14

o

©CoOo~NOUaPr~WNPRE

KY3HELIOBA, Mapraputa
PAKOBA, ApuHa
KOCTEHKO, EnunzaseTta
LUABAHOBA, EnunsaBeTta
®UNTATOBA, Codhus
TNMABHOBA, Banepus
POMUNHA, Banepus
FTOPENKNHA, ApnHa
UEBEOTAPEBA, YnbsiHa
LUYTUHA , AHXenuka

2013
2014
2013
2012
2014
2013
2014
2014
2014
2014

1]

1toH
110H
1toH
1t0H
1]

1t0H
1toH

1toH

3annsiB 7 n3 20, Nog poxaenus 2012 - 2014, 14:15

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

JTOBAHOBA, BepoHuka
30/10M'MHA, AnekcaHgpa
CTAHEBA, Codus
BOJIKOBA, EBa
BEPELLATMHA , EBa
LUAMAPOBA, KceHus
XUTYNUHA, AnekcaHapa
APVCTOBA, AnnHa
NNbBOBA, YnbsiHa
MAKEEBA, Bacunuca

2014
2013
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2012

Tomckas ObnactHas CLUOP
May [lo Cw Kegp

YCL, BBC um B.A. lLleBenesa
Tomckast O6bnactHast CLLUOP
MBY[O CLUOP "AHTapb"
MBY O CLUOP "AHTapb"
Tomckas ObnactHas CLUOP
Tomckas O6nactHas CLUOP
Tomckasa O6nactHas CLUOP
Konbuosckre Hagexabl

Tomckas O6nacTtHast CLLOP
Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasn O6nacTtHas CLLUOP
CHEMpion swim

Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
MBY[O CLUOP "AHTapb"
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Maygo Cwop LiBec Knumosa
LLikona nnasaHusa Kposb
YCL, BBC um B.A. lLleBenesa

1ioH.p.MBYO CLUOP "AHTapb"

1HOH.
1t0H

11l
1]
11l
1toH
1t0H

3annbie 8 13 20, N'oa poxaenusa 2012 - 2014, 14:17

©Coo~NOoOOUh~WNEFO

YXENE3OBA, Buktopus
KOJIECHVMKOBA, Bapsapa
3APELIKAA, KpuctnHa
BOWYEHKO, Bepa
CHUTNPEBA, HOnusa
KOPOJIbKOBA, Bapsapa
KOBTYH, AnéHa
JTOMVBOPOTOBA, ExkaTepuHa
BAPCKAA, KceHunda

VNCAEBA, Maiis

2013
2012
2012
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014

11l
1toH

May [o Cw Kegp

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
dnammHro Hosocmobmpcek

FAY 0O HCO "CLWOP BBC" - Tanees
MAYZO CLLUOP LBBC AdanuHa
Maygo Cwop LiBec Knnmosa

FAY 4O HCO "CLUOP BBC" - lanees
Tomckas ObnacTtHasa CLLIOP

LLikona nnasaHusa Kposb

YCL, BBC um B.A. LLleBeneBa
YCL, BBC um B.A. lLleBenesa
KonbLosckne Hagexabl
M/K"BogHuk" HCO

FAY O HCO "CLLOP BBC" ConoHuHa A.H.

MBY O CLUOP "AHTapb"
MBYAO CLUOP "AHTapb"
®namuHro HoBocméUpck
YCL, BBC um B.A. lLleBenesa
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa

38.90
38.70
38.53
38.29
38.00
38.00
38.50
38.67
38.74
39.00

37.56
37.53
37.41
37.00
36.99
37.00
37.00
37.50
37.55
38.00

36.40
36.10
36.00
35.00
35.00
35.00
35.52
36.00
36.37
36.88

35.00
35.00
34.50
34.00
34.00
34.00
34.30
35.00
35.00
35.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

07.04.2025 8:47 - CtpaHuua 2
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PervnoHasnbHble copeBHOBaHUA MO niaBaHuto MNMepBeHCTBO "AeTckon Sinrm Cubupn'2 atan
Tomck, 3. - 5.4.2025

OucTtaHuusa 28, leBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

3annbiB 9 13 20, N'oa poxaenna 2012 - 2014, 14:18

©CoOoO N~ WNPEFO

3ansbiB 10 13 20, Noa poxaenns 2012 - 2014, 14:19

PAKYHOBA, EkatepuHa
bIHFA30OBA, Anuca
CEMEHOBA, KpucTtuHa
NOTYHOBA, AHacTacus
NMAXOMOBA, AHHa
MONOABEL,, AHacTacus
AHTUMOBA, YnbsHa
FTONOBAHOBA, AHa
AHTUIMNHA, VpnHa
'YCEBA, AnekcaHgpa

2014
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2014
2013

o

©CoOo~NOUaPr~WNPRE

3annbiB 11 13 20, N'og poxaexHna 2012 - 2014, 14:20

AKOBEHKO, Codhus
KYUKAPOBA, /Mto60Bb
TPNPOHUXUMHA, YnbsHa
NAUNHA, AneHa
YYJIKOBA, KceHunsa
YMbIX, EkatepuHa
BAJTABAH, MonuHa
OMUNTPUEHKO, Cochus
MEJIbHMKOBA, Kupa
TAMUWIVHA, BapBapa

2012
2014
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

3annbie 12 n3 20, l'og poxaeHna 2012 - 2014, 14:22

CKUOAH, Mapus
HECTEPOBWUY, BukTtopus
KA3EHHOBA, Mapus
KOMUNCCAPOBA, ngns
LIEFNTOBUTOBA, AneHa
MUHUYUNHA, Tancus
YYPCUHA, KceHus
[JENHETA, Mapraputa
PNUEHKO, Ennsaeeta
COKO/NOBA, ApuHa

2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2014

©Coo~NOoOOUh~WNEFO

KOB3APEHKO, AneHa
BELLIEBA, AHHa
OCUIMOBA, EnnsaBeTta
BEYPKOBA, Banepus
KPMBOHOC, KceHus
CYXAPEBA, AnekcaHgpa
POAVNOHOBA, EkaTepuHa
XANTYPUNHA , EnnsaBeTta
FTAMOHEHKO, YnbsHa
MY®TAXOBA, EkateprHa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

1]
1t0H
11l

1]
1]
1]
11l
ItoH

I

I
1HOH.
I

I

I

I

i

I

1l

Academic

YCL, BBC um B.A. lLleBenesa

MAY 00O CLU MNobepa

MBYAO CLUOP "AHTapb”

r.OCUHHWKN

YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
Tomckas ObnacTtHas CLLUOP

FAY AO HCO CLUOP BBC Yeckugosa
MKY 00 "CW" ngep" r.pkyTCK
Konbuosckre Hagexabl

FAY 4O HCO CLWOP BBC Yeckngosa
dnammHro Hosocmobmpcek

VHo3eHLeB HenTyH

YCL, BBC um B.A. lLleBenesa

Tomckan ObnactHaa CLLUOP

MAYJO CLUOP "UBBC "n/6 Na3ypHsbIit"
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa

MAYAO CLUOP "UBBC "n/6 Na3ypHsblit"
Maygo Cwop LiBec Knumosa

Tomckas ObnacTtHas CLLUOP

CHEMpion swim

MBY[O CLUOP "AHTapb"

May fo Cw Kegp

lay o Hco Cop Bsc

YCL, BBC um B.A. LLleBeneBa
Tomckas ObnacTtHaa CLLUOP

FAY 0O HCO "CLWOP BBC" - Tanees
May [o Cw Kegp

lay [lo Hco Cop Bsc

Maypgo Cwop LiBec Knumosa

MAYAO CLUOP LeHTp BBC (MonogocTtb)
MBYAO CLUOP "AHTaps"

Water Rocket

MAYAO CLUOP LeHTp BBC (Monogoctb)
MBYO CLUOP "AHTapb"

MAYAO CLLOP Llentp BBC (Monogoctb)
Konbuosckue Hagexabl

Water Rocket

CK Kpuctann Nckutnmekoro p-Ha

lay o Hco Cop Bsc

33.90
33.74
33.20
33.00
33.00
33.00
33.10
33.70
33.80
34.00

32.40
32.00
32.00
32.00
31.93
32.00
32.00
32.00
32.10
32.56

31.50
31.00
31.00
30.50
30.00
30.00
30.50
31.00
31.40
31.80

30.00
29.50
29.00
29.00
28.50
28.50
29.00
29.10
29.50
30.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

07.04.2025 8:47 - CtpaHuua 3



o
/’17//: e’

Pyt ,1]//-/‘/ P

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTM

TPON

PervnoHasnbHble copeBHOBaHUA MO niaBaHuto MNMepBeHCTBO "AeTckon Sinrm Cubupn'2 atan

Tomck, 3. - 5.4.2025

OucTtaHuusa 28, leBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

3ansibiB 13 13 20, Noa poxaennsa 2015 - 2016, 14:23

EPLUOBA, 3abaBa
BOCTPUKOBA, AraTa
PAXMMOBA, KceHuns
LUYNEKOBA, Bapsapa
XY)XXYEBA, Anana
PbIBEKHA, KpuctuHa
BABAHCKAA, EBa
POIrOXKWHA, Arata

O~NO OIS WNPE

3annbiB 14 13 20, N'og poxaexHna 2015 - 2016, 14:25

2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

ABPALWLKVMHA, MaprnaHHa
CABKOBWY, No60Bb
KOBAJIEBA, Anuca
CAVIHAKOBA, [lapbs
3YBEKOBA, Maiis
TPETbAKOBA , Codchus
TYFTAPVHOBA, Codchus
YEPEMNAHOBA, EBa
YYMAKOBA, AHacTacusi
EPMAKOBA, AHacTacus

©Coo~NOoOOUOM~WNEFO

3ansibiB 15 13 20, Noa poxaenunsa 2015 - 2016, 14:27

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016

MYXAUYEBA, Codous
ArEEBA, ButanuHa
FTOPOAHNYEHKO, Codbs
MCAKOBA, BapBsapa
MNOCAOCKASA, Bukropus
OONbHNKOBA, Mapus
MUCPUXAHOBA, AMuHa
CABYEHKO, OkcaHa
30/1I0TOPEBA, EkatepuHa
MNMAHITMHA, AHHa

©Coo~NoOUoh~wWNREFO

3ansbiB 16 13 20, Noa poxaenuns 2015 - 2016, 14:28

2015
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015

o

KA3SAPVHOBA, Oapbsa
TEPELWEHKO, AnekcaHgpa
KOPAKWHA, Buktopus
SAMATUNHA, fapbs
®POJIOBA, Kupa
®UNNATOBA, Banepus
LLAMOBAJIOBA, Codus
LWAPOBA, Mapus
KYPHVKOBA, KaTepuHa
MNOTEPAEBA, ApuHa

©CoOo~NOOUOaPA~WNPRE

2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015

LLikona nnasaHusa Kposb

210H  Onumnuk-HoBocmGupceK

3o CHEMpion swim

310H.p.MBYAO CLUOP "AHTapb"

30 Tomckas ObnactHas CLUOP

3ioH MAY [0 CLU Nobega

3toH  MKY A0 "CLlW" Nugep" r.pkyTck
Tomckas ObnacTtHaa CLLUOP

Lkona nnasaHua Kposib

2ioH CHEMpion swim

3ioH  YCLU BBC nm B.A. LLleBeneBa
MAY 00O CLU Mob6epa

210H.p.MBY IO CLLOP "AnTaps”
Bepack n/6 Pacceet

2104 Tomckaa O6nactHaa CLLUOP

lioH  Onumnuk-HoBocnGUpPCK

21oH CHEMpion swim

210H  Onumnmk-HoBocmoGupcek

210H YCL, BBC nm B.A. lLleBeneBa
210H  Onumnnk-HoBocmMGUpCK
2i0H  MKY 00 "CLl" Ninpep" r. pkyTCK
HoBocunbnpck OkyHeB
310H.p.MBY O CLUOP "AHTapb"
2ioH Tomckas ObnactHas CLUOP
210 Tomckas ObnactHas CLUOP
30 Tomckas O6nactHas CLUOP
210H  AcuHO
Tomckas ObnactHas CLUOP

210 Tomckas O6nactHaa CLUOP
210H  Onumnmk-HoBocmoGupcek
lion MAYAO CLIOP LIBBC AdhanuHa
21OH. May [o Cw Kegp

Hosocunbupck OkyHeB
1toH.p.MBYAO CLIOP "AHTapy"
1o  Tomckast O6nactHas CLUOP
1lioH  Onumnuk-HoBocnGUpPCK
lioH  Onumnuk-HoBocnGUpCK
210 Tomckas O6nactHaa CLUOP

59.00
55.08
51.00
50.00
50.67
53.10
57.00
1:21.61

49.97
48.00
48.00
47.02
46.00
46.78
47.70
48.00
48.00
50.00

45.80
45.21
44.00
43.00
42.00
42.35
43.49
44.50
45.55
46.00

41.73
41.27
40.00
39.00
39.00
39.00
39.45
40.00
41.50
41.79

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

07.04.2025 8:47 - CtpaHunua 4
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PervnoHasnbHble copeBHOBaHUA MO niaBaHuto MNMepBeHCTBO "AeTckon Sinrm Cubupn'2 atan
Tomck, 3. - 5.4.2025

OucTtaHuusa 28, leBoukn, 50m BonbHbI CTUMb

3ansibiB 17 13 20, Noa poxaennsa 2015 - 2016, 14:30

0 TOHYAPEHKO, AHHa 2015 1lwH YCLU BBC um B.A. LLleBenesa 38.11
1 TENATHWMKOBA, Bacunuca 2015 1lwH TAY 4O HCO "CLWOP BBC" - l'anees 38.00
2 WANWKWHA, AHHa 2015 lhwoH TAY 4O HCO "CLWOP BBC" ConoHuHa A.H. 38.00
3 PABLIEBA, Oapbs 2016 1 MBYAO CLUOP "AHTapb” 38.00
4 3AKNPOBA, 3OBennHa 2016 HoBocunbnpck OKkyHeB 37.00
5 POMAHOBA, Mapus 2015 oH. MKY OO "CW" Nngep" r. pkyTCcK 37.50
6 CTAPUKOBA, Huka 2015 IlwoH KonbuoBckue Hagexabl 38.00
7 HOTAH, Bapsapa 2015 IlwoH KonbuoBckue Hagexabl 38.00
8 KOJIECHUKOBA, fapbs 2015 1woH YCU BBC nm B.A. LLleBenesa 38.00
9 OJAHWNNOBA, 3nara 2015 1w Tomckas O6nacTtHas CLUOP 38.73

3ansbiB 18 n3 20, Noa poxaenns 2015 - 2016, 14:31

0 BACWUNBEBA, AnekcaHgpa 2016 2w Tomckas O6nacTtHas CLUOP 36.71
1 INTAY, KpuctuHa 2015 HoBocunbnpck OkyHeB 36.00
2 KOWENEBA, MonnHa 2015 1lwoH Tay o Hco Cwop Bsc 35.00
3 CYBBAY, AnekcaHpgpa 2015 Hosocunbrpck OkyHeB 34.00
4 OCbKWHA, AnekcaHgpa 2015 1 MHo3eHueB HenTyH 32.00
5 3YBABJIEHKO, Anuca 2015 1ioH.p.MBYAO CLUOP "AHTapb” 33.00
6 MNOTHUKOBA, JapuHa 2015 1 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 34.00
7 KOYHEBA, Bacunuca 2015 HoBocunbnpck OkyHeB 35.00
8 BENAHWHA, AHHa 2015 1lwH TAY A0 CLUOP BBc HoBOCUGUpCK (AMBYpLIEBA) 36.00
9 KOJIECHVMKOBA, Bapsapa 2015 1 Onumnuk-HoBocmGUpCK 36.80

3annsbiB 19 13 20, N'oa poxaexHna 2017, 14:32

3 UYKOBA, AnekcaHap 2017 AcCuHO 1:33.19
4 TOPTALLOBA, Buktopusa 2017 ACUHO 1:27.03
5 KO3J/IOBA, Banepus 2017 ACUHO 1:32.48
6 KAHYTKUWHA, Oapbs 2017 AcurHO 1:46.00

3annbis 20 u3 20, l'og poxaeHusa 2017, 14:35

0 MOJIEWYK, Acus 2017 3wH AcuHO 1:13.58

1 MBAHOBA, Ornbra 2017 Tomckas ObnacTtHaa CLLUOP 56.60

2 T'YHEHKO, ButanuHa 2017 ®namuHro Hosocmoéupcek 56.00

3 TYNAKOBA, Aruus 2017 210H.p.MBY[AO CLUOP "AHTapb" 49.00

4 YAMNKOBCKAS, Apocnasa 2017 ®namuHro HoBocmGupck 43.00

5 KYYKAPOBA, Bepa 2017 dnammHro Hosocmobmpcek 45.00

6 ®EK/NVHA, Mapus 2017 ®namuHro HoBocméUpck 55.00

7 TAPACOBA, MNMonuHa 2017 YCL, BBC nm B.A. LLesenesa 56.00

8 PbIBKMHA, Codhus 2017 MAY 00O CLU MNobepa 57.15

9 CTPEJIbLLOBA, AHHa 2017 31oH AcKHO 1:18.07
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 07.04.2025 8:47 - CtpaHuua 5



